
Plán činnosti Komise pro zemědělství a životní prostředí Rady Kraje Vysočina 
na rok 2012

Jednání komise budou tématicky zaměřená. Program bude doplňován o aktuální úkoly 
a problémy v samostatné působnosti kraje, zejména podle stavu zpracování koncepčních
materiálů, které budou řešeny na zasedání komise. Těmito materiály budou zejména:
- aktualizace Programu rozvoje kraje,
- informace ke grantovým programům Fondu Vysočiny,
- ostatní dotační programy Kraje Vysočina v gesci OLVHZ a OŽP.
Každý člen komise může navrhnout projednání dalšího tématu, popis problému a návrh 
řešení, předá 14 dní před jednáním komise prostřednictví tajemníka předsedovi komise 
(ve smyslu čl. 2 odst. 4 jednacího řádu).

Tématická zaměření komise:

1. zasedání [únor  2012] 
Řešení problematiky vodního hospodářství v Kraji Vysočina.
Řešení problematiky odpadového hospodářství v Kraji Vysočina:

- integrovaný systém nakládání s odpady,
- projekty spolupráce s Ekokomem a Asekolem ad.

2. zasedání [duben 2012] 
Řešení problematiky zemědělství v Kraji Vysočina.
Řešení problematiky ochrany ovzduší v Kraji Vysočina.

3. zasedání [červen 2012] 
Řešení problematiky ochrany přírody a krajiny.

4. zasedání [září 2012] 
Řešení problematiky lesního hospodářství a myslivosti v Kraji Vysočina.
Řešení problematiky zemědělství v Kraji Vysočina.




